
 

 

 

Centrale Unica di Committenza 

tra i comuni di Concorezzo e di Burago di Molgora 

   

Piazza della Pace, 2 – 20863 Concorezzo (MB) 

Tel. 039/62800420 – Fax. 039/6040833 

PEC: protocollo@comune.concorezzo.mb.legalmail.it 

website: www.comune.concorezzo.mb.it 

 

 

 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA A SEGUITO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 

RIFACIMENTO COPERTURA CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, ADEGUAMENTO ALLE NORME DI 
SICUREZZA E SISTEMAZIONE DELLE AREE ESTERNE DELLA SCUOLA PRIMARIA “G. MARCONI” 

CUP: J25I16000020004 - CIG 6867627116 
 
Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: Comune di Concorezzo (MB), Piazza 

della Pace, 2  

Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata art. 63 D.Lgs 50/2016, indetta a 

seguito di avviso pubblico per indagine di mercato pubblicato in data 11/08/2016 prot. n. 18062; 

Appalto di lavori: rifacimento copertura con efficientamento energetico e adeguamento alle 

norme di sicurezza della scuola dell’infanzia di via Marconi 

Data di aggiudicazione dell'appalto: 19/12/2016 

Criteri di aggiudicazione dell'appalto: offerta massimo ribasso ai sensi dell’art. 95 comma 4, lett. 

a) del D.lgs. 50/2016 

Numero di candidature ricevute: 6 

 NOME CANDIDATO PROT.N.  DEL 

1 Impresa Edile Mariani – Via Magellano 2 Concorezzo 19476 07/09/2016 

2 GEO.TE.CO  Malegori srl – Via Goffredo Mameli 38 
Vimercate 

19645 09/09/2016 

3 Impresa edile stradale Artifoni SPA – via 
quagliodromo 3 Albano Sant’Alessandro 

19650 09/09/2017 

4 Restaura srl – Via V. Emanuele II, 1 Vimercate 19710 12/09/2016 

5 Edil Sant’Alberto snc di Pezzoli Felice & C. – via 
Beato Angelico 225 Villa d’Ogna 

19712 12/09/2016 

6 Edilgrande srl – Via Luigi Fumagalli 30 – Mariano 
Comense 

19766 12/09/2016 

 

Numero di candidati invitati a presentare offerta: 10 

 NOME CANDIDATO INVITATO 

1 Impresa edile costruzioni Sassella srl – Via Manara 31 Monza 

2 Mec Italia Engineering sas di fausto Boffelli & C. – Via Roma 10 Treviglio 

3 Sada srl – via Conte Suardi 69 Segrate 

4 Edil System srl – via della Meccanica 31 Agrate Brianza 

5 Edil Sant’Alberto snc di Pezzoli Felice & C. – via Beato Angelico 225 Villa d’Ogna 

6 Restaura srl – Via V. Emanuele II, 1 Vimercate 



 

 

7 Edilgrande srl – Via Luigi Fumagalli 30 – Mariano Comense 

8 Impresa edile stradale Artifoni SPA – via quagliodromo 3 Albano Sant’Alessandro 

9 Impresa Edile Mariani – Via Magellano 2 Concorezzo 

10 GEO.TE.CO  Malegori srl – Via Goffredo Mameli 38 Vimercate 

 

Numero di offerte ricevute: 7 

 NOME CANDIDATO 

1 Impresa edile stradale Artifoni SPA – via quagliodromo 3 Albano Sant’Alessandro 

2 Edil System srl – via della Meccanica 31 Agrate Brianza 

3 Restaura srl – Via V. Emanuele II, 1 Vimercate 

4 Impresa Edile Mariani – Via Magellano 2 Concorezzo 

5 Edil Sant’Alberto snc di Pezzoli Felice & C. – via Beato Angelico 225 Villa d’Ogna 

6 Mec Italia Engineering sas di fausto Boffelli & C. – Via Roma 10 Treviglio 

7 GEO.TE.CO  Malegori srl – Via Goffredo Mameli 38 Vimercate 

 

Numero di offerte ammesse: 7 

Numero offerte escluse dopo apertura della busta economica (anomalia): 1 

Numero offerte valide: 6 

 NOME CANDIDATO RIBASSO 
% 

PUNT. NOTE 

1 Impresa edile stradale Artifoni SPA 15,00000 59,67 --- 

2 Edil System srl 23,59000 --- esclusa per 
anomalia 

3 Restaura srl 7,00000 27,84 --- 

4 Impresa Edile Mariani 22,50000 89,67 --- 

5 Edil Sant’Alberto snc di Pezzoli Felice & C. 6,00000 23,87 --- 

6 Mec Italia Engineering sas di fausto Boffelli & C. 25,14000 100 --- 

7 GEO.TE.CO  Malegori srl 12,33000 49,05 --- 

 

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Mec Italia Engineering sas di fausto Boffelli & C. – Via 

Roma 10 Treviglio  

Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 124.442,28 oltre IVA. 

Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: 30% categoria OG1. 

Data d'invio del presente avviso: 22/12/2016 

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR MONZA 

Nome, indirizzo, numero di telefono e di fax, nonché indirizzo elettronico del servizio presso 

il quale si possono richiedere tali informazioni: Comune di Concorezzo – Settore Servizi sul 

Territorio, Servizio LL.PP. – Piazza della Pace, 2 – 20863 Concorezzo (MB) – tel. 

039/62800424/444 – fax 039/62800475 – mail: lavoripubblici@comune.concorezzo.mb.it 

Responsabile del Procedimento dei lavori: Arch. Roberto Levati 

IL RESPONSABILE  

mailto:lavoripubblici@comune.concorezzo.mb.it


 

 

DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Arch. Roberto Levati 

 

 

 
Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell’articolo 3, 
comma 2 del D.Lgs. del 12 febbraio 1993, n.39. 


